Проект
Решение
маслихата города Астаны
(сорок пятая,  очередная,  сессия пятого созыва)

город Астана                                                                     от 11 декабря  2014 года

О внесении изменения в решение
маслихата города Астаны от
6 июня 2012 года № 27/4-V
«Об утверждении перечня
социально значимых маршрутов
города Астаны»

	В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 14 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года «Об автомобильном транспорте», маслихат города Астаны РЕШИЛ:
1. В решение маслихата города Астаны от 6 июня 2012 года
№ 27/4-V «Об утверждении перечня социально значимых маршрутов города Астаны» внести следующее изменение:
Из перечня социально-значимых сообщений пассажирских перевозок города Астаны исключить строку, порядковый номер 8, следующего содержания:
«
	8.
	пр. Кабанбай батыра – мкр. Достык – ЖК «Жагалау-3»

												         ».
2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Председатель сессии
маслихата города Астаны                                                                  З. Шибкенов

Секретарь маслихата                                                                               С. Есилов
города Астаны